SARATAY SEVİ
(ö. 1087 / 1676)

Mesihlik iddia ederek
en büyük mesihçilik hareketlerinden

birine yol açan
ve müslüman olduktan sonra

dönme cemaatini kuran
yahudi mistik.

_j

16Z6'da İzmir'de büyük ihtimalle İspan
yol kökenli (Sefarad) bir yahudi ailesinin
oğlu olarak dünyaya geldi. Doğduğu ev
halen İzmir'in eski yahudi mahallesinde
bulunur.